АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2022                                             № 133
 станица Крыловская

Об отмене постановлений администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района
 В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года              № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:
1. Отменить следующие постановления администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района:

- постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 4 марта 2015 года № 33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района»;
- постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 30 августа 2017 года № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 4 марта 2015 года № 33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района»;

- постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 4 декабря 2017 года № 120 «О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 4 марта 2015 года № 33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 30 августа 2017 года № 80).
2. Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства Ю.А. Самарского.
5. Постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Глава Крыловского

сельского поселения
Крыловского района

            С.Н. Яковлева